CORRESPONDÊNCIA
nº !so
RECEBI EM |O) DA

  Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Justiça e Cidadania

Coordenação de Políticas para a Juventude

Ofício nº 12/2024-SJC-CPJUVENTUDE

são Paulo, na data da assinatura digital.

Assunto: Convite 2º Encontro Paulista de Gestores e Conselheiros
Municipais de Juventude

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Presidente e
Vereadores(as),

Com meus cordiais cumprimentos, temos a satisfação de
convidar Vossa Senhoria, para participar do 2º Encontro Paulista de
Gestores e Conselheiros Municipais de Juventude que será realizado no
dia 22, 23 e 24 de fevereiro na cidade de Catanduva.

Este encontro visa promover a troca de experiências e
conhecimentos entre gestores e conselheiros municipais de juventude,
fortalecendo a atuação em prol dos jovens paulistas. Sua presença
será de grande importância para o sucesso deste evento.

Por favor confirme a sua presença respondendo ao
formulário online através deste link:
https://bit.ly/2EncontroPaulistaDeJuventude

Desde já, agradecemos a sua atenção e esperamos
contar com a sua valiosa presença e dos representantes da Juventude
no município.

Qualquer dúvida ou informação adicional, favor entrar em
contato através do e-mail juventudeO)justica.sp.gov.br ou pelo número
(11) 3291-2731.

Atenciosamente,

Juliano Camilo Borges
Coordenador de Políticas para a Juventude

Ao(à) IImo.(a) Sr(a).
Presidente da Câmara
C/C DD. Vereadores desta edilidade